
令和７年１１月１１日 

保護者 様 

  大阪市立東田辺小学校 

  校長  西浦   博久 
 

 

作品展のお知らせ 
 

 

 

 晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育推進に

ご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、次の通り作品展を開催いたします。何かとご多用のことと存じますが、ご来校ください

ますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．日  時  ① １２月１１日(木)・１２日(金)・１５日(月)・１６日(火)  

  ４日間とも午後２時００分～午後５時００分（５時閉館） 

※期末個人懇談会の日程に合わせて、開催します。 

 

        ② １２月１３日（土）午前１０時００分～午前１１時３０分 

          ※PTAもちつき大会の前に、開催します。 

※ 自転車でのご来校はご遠慮ください。学校周辺道路や東住吉図書館の

駐輪場への駐輪もご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

２．場  所   東田辺小学校 講堂 

 

３．そ の 他      

〇 児童の安全確保のため、「保護者証」をご持参のうえ、受付でご提示ください。 

保護者証をお持ちでない方は、受付でご記名の上、入校証をお受け取りください。 

○ 作品展会場の講堂は土足禁止になっています。上履き・靴袋をご持参ください。 

○ 講堂入口の混雑緩和・安全確保のため、講堂周辺靴箱の使用を中止します。下靴は各

自でお持ちになってご鑑賞ください。 

 

 
 


